AgroHof.ER [

Yanmar YT359V-Q
Traktor mit Kabine, 60 PS

Parameters
Name
Motor
Cylinders
Hubraum
Torque
Generator
Batteriekapazitat
Turning circle
Hochgeschwindigkeit vorwarts
PTO Power
Rear PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Hydraulischer Druck
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Lange
Breite
Hoéhe
Ground clearance

Radstand

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/y95-6862

Einheit
4TNV98C
4 pcs
3318 cm3
199 Nm
12V/55 A
12V/80 Ah
2920 mm
31 km/h
33.4 kW
540/ 750 RPM
1000 RPM
48 L

29L

55.5 I/min
35.5 I/min
167 bar
2.

1660 kg
850 kg
3355 mm
1569 mm
2310 mm
380 mm

196.7 cm


tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/y95-6862
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Name Einheit

Ubertragung Hydrostatic 3 Range

Gewicht 2150 kg

Tractor Motor Power 43.9 KW

Tractor Power 60 HP
Beschreibung

Die Maschine hat hydrostatisches Getriebe.

Pauschalangebote:

Winter:

Front Lift inkl. Hubarme

Vorderkotflugel
LED Front
LED Rickwarts

LED Leuchtfeuer

Lammfell

Rear Remote Ventile

Winter Plus:

Front Lift inkl. Hubarme

Vorderkotflugel
LED Front

LED Rickwarts
LED Leuchtfeuer

Lammfell

Rear Remote Ventile

PTO vorne

Die Leistung wird in jede Facette des YT359-R (ROPS) Kompakttraktors gebacken. Sie sind leistungsfahig genug, um mit jeder Aufgabe zu
umgehen, die sie treffen kdnnten, wahrend sie zuverlassig und langlebig sind, um eine optimale Leistung wahrend ihres gesamten
Arbeitslebens zu gewahrleisten. Der YT359-R wird von Yanmars bewahrtem Common-Rail-Motor angetrieben, der durch ein integriertes
hydromechanisches variables Getriebe (i-HMT Vario) fahrt, um klassenfihrende Leistungs- und Produktivitatsniveaus zu liefern, die in dieser

Traktorgewichtsklasse untbertroffen sind.



