



Yanmar YT359V-Q

Traktor mit Kabine, 60 PS



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/y95-6862>



Parameters

Name	Einheit
Motor	4TNV98C
Cylinders	4 pcs
Hubraum	3318 cm ³
Torque	199 Nm
Generator	12V/55 A
Batteriekapazität	12V/80 Ah
Turning circle	2920 mm
Hochgeschwindigkeit vorwärts	31 km/h
PTO Power	33.4 kW
Rear PTO Speed	540 / 750 RPM
Front PTO speed	1000 RPM
Fuel Tank volume	48 L
Hydraulic oil tank capacity	29 L
Capacity hydro Pump	55.5 l/min
Hydraulic pump implements	35.5 l/min
Hydraulischer Druck	167 bar
Hydraulic connection	2 .
3 point lift capacity	1660 kg
Front 3 point lift capacity	850 kg
Länge	3355 mm
Breite	1569 mm
Höhe	2310 mm
Ground clearance	380 mm
Radstand	196.7 cm



Name	Einheit
Übertragung	Hydrostatic 3 Range
Gewicht	2150 kg
Tractor Motor Power	43.9 KW
Tractor Power	60 HP

Beschreibung

Die Maschine hat hydrostatisches Getriebe.

Pauschalangebote:

- **Winter:**

- Front Lift inkl. Hubarme
- Vorderkotflügel
- LED Front
- LED Rückwärts
- LED Leuchtfeuer
- Lammfell
- Rear Remote Ventile

- **Winter Plus:**

- Front Lift inkl. Hubarme
- Vorderkotflügel
- LED Front
- LED Rückwärts
- LED Leuchtfeuer
- Lammfell
- Rear Remote Ventile
- PTO vorne

Die Leistung wird in jede Facette des YT359-R (ROPS) Kompakttraktors gebacken. Sie sind leistungsfähig genug, um mit jeder Aufgabe zu umgehen, die sie treffen könnten, während sie zuverlässig und langlebig sind, um eine optimale Leistung während ihres gesamten Arbeitslebens zu gewährleisten. Der YT359-R wird von Yanmars bewährtem Common-Rail-Motor angetrieben, der durch ein integriertes hydromechanisches variables Getriebe (i-HMT Vario) fährt, um klassenführende Leistungs- und Produktivitätsniveaus zu liefern, die in dieser Traktorgewichtsklasse unübertroffen sind.